Municipio de Cantagalo - PR

A5

Cidade: Cantagalo

Fone: 42 38636-1185 Fax- 42 3636-1478
NOTA DE EMPENHO
Ndnero Tipo Emitido em Regquisigdo N° Req. Conpra N°
dinar 20/09/2023
7129/2023 Ordesaio
Licitacao
Tipo i
Sem licitagéo
g;z;::cﬂmci‘gr:tlr‘;o Adsvo nicic &= wioscia Fim s wigoa Fim da vig. aludlizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Foinecador Maricula CPF/CNPJ
ILSON CARNEIRO DEMELLO 63044-6 744.877.529-49
Enderego Bairro
RUA TRAJANO DE OLIVERRA 348 JARDIV SANTANA
Cidade/UF CerP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4298076421 Conta Corrente 001 4660-4 6753-9
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE T Saldo anterior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 58.977,85
- : o " Valor empenhado
10.301.0050.2035 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4 R$ 50 ’00
3.3.90.14 14 05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES - ; S
2080 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 . ~ R$58927,85
Do Exercicio

Outras informagdes

Historico
REFERENTE AD RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACAO, EM VIAGEM A CIDADE DE LARANJEIRAS DO SUL-PR NO DA
19 DE SETEMBRO DE 2023, VIAGEM ESSA AFINS DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS,
HOSPTAS EDEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE.

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNP

Endereco: Rua Cinder e: Cantagalo

Fone: 42 36-1185
NOTA DE LIQUIDAGAO
Ndmero Enitido em Requisigéo N° Enpenho N°
7132/2023 21/09/2023 7129/2023
Licitagao :
Tipo Ndrero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo 3 ]
Sequéncia Contrato Adtivo nicio c& woSnoz2 Eim dz wigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ILSON CARNEIRO DEMELLO 63044-6 744.877.529-49
Endereco Bairro
RUA TRAJANO DE OLIVERA, 348 JARDIM SANTANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4298076421 Conta Corrente 001 4660-4 6753-9
Classificagao da despesa
06 SECRETARIA DESAUDE Saldo do empenho
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 50,00
10.301.0060.2035 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE V;';’ ”5‘46‘”8‘:;’
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES AT ’4da
. aldo a Liquidar
2080 00303 SAUDE - Receas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) - 303 ¥ R$ 0,00

Outras informagodes

Retencoes
Total de retengdes

R$ 0,00

Valor liquido

R$ 50,00

Servidor que autorizou a liguidagao
35411 - ISAAC DEABREU

Historico




CNPJ: 05.700.4%/000120 - R. FONTANELLA & CIA LTDA - ME
R. Quinze de Novembro. 2321 - - Centro - Laranjeiras do Sul - PR -
CEP: 85.301-050 - Fone: (42) 3635-2767
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

: V1
Codigo Descri¢ao Qtde UN V1 Unit Total

o DESE RS CON 1,OOUN 50,00000 50,00
REFEICAO
Qtde. Total de Itens 1
Valor Total R$ 50,00
Valor a Pagar R$ 50,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 50,00
Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
4123 0905 7004 3900 0140 6500 2000 0024 6117 7303 3520
CONSUMIDOR - CPF: 744.877.529-49
NFCe n° 2461 Série 2 19/09/2023 11:35:39
Protocolo de autorizagdo:141231358453063
Data de autorizag::'m:l9/’09/2023 11:35:39

El '1'2.

]
..' . : LI ] - 5
S
G-t LR
- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL";II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E
DE IPT".
Vocé pagou aproximadamente:
RS 6,72 de tributos federais

RS 6,00 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6042E8




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 812/2023

De: Secretaria de Saude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 20/09/2023

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

llIson Carneiro de Mello:

« R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a almogo no dia 19 de setembro de
2023, em viagem a Laranjeiras do Sul/Pr;

Total: R$ 50,00 (cinquenta reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emisséo de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Satde de Cantagalo/Pr,

Sendo o que tinhamos para o0 momento;

Atenciosamente.

Paulo Massenham
Diretor de Transporte da Secretaria de Saude
PORTARIA 045/2021




22/09/2023 10:14 Banco do Brasil

22/09/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:55:38
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3
DATA DA TRANSFERENCIA 22/09/2023
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.753

50,00

VALOR TOTAL
xxxx+x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ILSON CARNEIRO DE MELLO

AGENCIA: 4668-4 CONTA: 6.753-9
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.675
NR.AUTENTICACAO B.CC8.B2E.E2E.3AC.63E

TransagZo efetuada com SUCESSO por. JF447849 LUCAS DE ABREU.

https://autoatcndimento.bb.com.br/apf-apj~autoatendimemo/index.html?v=2.1 8.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb 8/8



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ 981000145 .'l:

Cidade: Cantagalo

3636- 6-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previs quidagdo N° F-rpenho N° Requisice:
29/09/2023 8102 7132/2023 7129/2023
Licitacao -
Tipo ——
Sem licitagé@o
g;Sefnr;taOIM(i;g:r;to Adifivo o Vg vig atualizada  Inicio da exccucdo Fim da exceugdo  Fim da exe. atuali 2«
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ILSON CARNEIRO DEMELLO 63044-6 744.877.529-49
Enderego Bairro
RUA TRAJANO DE OLIVEIRA, 348 JARDIM SANTANA
Cidade/UF C Tipo de conta bancédria — Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-0C 98076421 Conta Corrente 001 4660-4 6753-9
Classificagdo da despesa =
2080 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS BV REGIVIE DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 50
Outras informagodes ——— -
Retencgoes =
Total de reten
R$ 0.0
Valor licjui
R$ 50,
Servidor que autorizou o pagamento L
35411 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Va
Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cinglienta Reais,

Assinatura:

Cantagalo, / /

/ = -
A ooty .M -

i’/’

referente ao pagamento do empenho nimero 7129/2023.

LUCAS DE ABREU

JOAO KONJUNSKI
SECRETARIO DE SAUDE

PREFEITO MUNICIPAL
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